
архівний документ

27…28.08 Ралі Одеса Одеська обл. м. Одеса

16…18.12 Ралі Чумацький Шлях Херсонська обл., м. Херсон

Сума Результат

Місце Очки Місце Очки

1 Чопенко Володимир Київ КРАК "Славутич" 1 20 7 4 24 24

2 Петренко Володимир Київ КРАК "Славутич" сх. 0 1 20 20 20

3 Нікітюк Микола Одеса Одеський АК 5 8 3 12 20 20

4 Топчій Дмитро Київ КРАК "Славутич" 2 15 10 1 16 16

5 Гайдук Павло Біла Церква КРАК "Славутич" 16 0 2 15 15 15

6 Марчук Валентин Одеса Одеський АК 3 12 зн. 0 12 12

7 Разумовський Валерій Дніпродзержинськ Одеський АК 4 10 – 10 10

8 Шарашидзе Павло Херсон Херсонський АК   19 0 4 10 10 10

9 Романенко Іван Київ КРАК "Славутич" – 5 8 8 8

10 Пінчук Олександр Київ КРАК "Славутич" 6 6 – 6 6

11 Александров Андрій Одеса Одеський АК 7 4 зн. 0 4 4

12 Донськой Борис Київ КРАК "Славутич" 8 3 – 3 3

13 Капелюшний Леонід Херсон Херсонський АК 12 0 8 3 3 3

14 Коробейніков Сергій Одеса Одеський АК 9 2 – 2 2

15 Ясінський Вадим Київ КРАК "Славутич" 10 1 – 1 1

16 Коверга Павло Луганськ Луганський АК 11 0 – 0 0

17 Карпенко Юрій Херсон Херсонський АК – 11 0 0 0

18 Терещук Олексій Житомир КРАК "Славутич" – 12 0 0 0

19 Кожемякін Андрій Одеса Одеський АК 15 0 13 0 0 0

20 Андріященко Олександр Одеса Одеський АК 13 0 – 0 0

21 Бельський Олег Одеса Одеський АК 14 0 – 0 0

22 Штурхальов Євген Біла Церква Херсонський АК 17 0 – 0 0

23 Герега Андрій Одеса Одеський АК 18 0 – 0 0

24 Шестаков Анатолій Сніжне АК "Донбас" – сх. 0 0 0

не класифіковані

Патей Григорій Бердянськ – 6 6 6 0

Подповидний Сергій Кривий Ріг – 9 2 2 0
Костенко Олександр Одеса сх. 0 – 0 0
Мірецький Олександр сх. 0 – 0 0

Карпов Андрій Луганськ сх. 0 – 0 0

Всього 29 водіїв 23 16

Сума Результат

Місце Очки Місце Очки

1 Серопов Олександр Київ КРАК "Славутич" 1 20 – 20 20

2 Леонов Євген Київ КРАК "Славутич" сх. 0 1 20 20 20

3 Щербаков Володимир Одеса Одеський АК 5 8 3 12 20 20

4 Мурзін Олександр Київ КРАК "Славутич" 2 15 10 1 16 16

5 Піддубний Сергій Біла Церква КРАК "Славутич" 16 0 2 15 15 15

6 Деревицький Вадим Одеса Одеський АК 3 12 – 12 12

7 Бабенко Олександр Дніпродзержинськ Одеський АК 4 10 – 10 10

8 Аксьонов Віталій Херсон Херсонський АК   19 0 4 10 10 10

9 Гурін Віктор Київ КРАК "Славутич" – 5 8 8 8

10 Зеленський Олексій Київ КРАК "Славутич" 6 6 – 6 6

11 Попов Микола Київ КРАК "Славутич" – 7 4 4 4

12 Цимбал Олександр Одеса Одеський АК 7 4 зн. 0 4 4

I етап II етап

Місце Прізвище, імя водія Місто Автоклуб
I етап

ЧЕМПІОНАТ УКРАЇНИ

З РАЛІ

1994 РОКУ

АБСОЛЮТНИЙ ЗАЛІК

II етап

АБСОЛЮТНИЙ ЗАЛІК

ДРУГІ ВОДІЇ

Місце

ПЕРШІ ВОДІЇ

Прізвище, імя водія Місто Автоклуб

АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ

КОМІТЕТ РАЛІ ФАУ



13 Рибак Олег Київ КРАК "Славутич" 8 3 – 3 3

14 Григоров Віктор Херсон Херсонський АК 12 0 8 3 3 3

15 Стрескул Олександр Одеса Одеський АК 9 2 – 2 2

16 Ященко Ігор Київ КРАК "Славутич" 10 1 – 1 1

17 Карпов Дмитро Луганськ Луганський АК 11 0 – 0 0

18 Котляр В'ячеслав Херсон Херсонський АК – 11 0 0 0

19 Найденко Юрій Житомир КРАК "Славутич" – 12 0 0 0

20 Карпенко Юрій Херсон Херсонський АК 12 0 –

21 Вартанян Едуард Одеса Одеський АК 15 0 13 0 0 0

22 Майстренко Анатолій Одеса Одеський АК 13 0 – 0 0

23 Мілашов Юрій Одеса Одеський АК 14 0 – 0 0

24 Бойченко Олександр Біла Церква КРАК "Славутич" 17 0 – 0 0

25 Кармашов В'ячеслав Одеса Одеський АК 18 0 – 0 0

26 Рекун Володимир Сніжне АК "Донбас" – сх. 0 0 0

27 Шаповалов Віктор Одеса Одеський АК – зн. 0 0 0

не класифіковані

Волчек Микола Бердянськ – 6 6 6 0

Тализін Олег Кривий Ріг – 9 2 2 0

Жеребцов Василь Одеса сх. 0 – 0 0

Буренко Юрій сх. 0 – 0 0

Бучковський Костянтин Луганськ сх. 0 – 0 0

Всього 32 водії 23 16

Сума Результат

Місце Очки Місце Очки

1 Шарашидзе Павло Херсон Херсонський АК   – 1 20 20 20

2 Капелюшний Леонід Херсон Херсонський АК – 3 12 12 12

3 Терещук Олексій Житомир КРАК "Славутич" – 5 8 8 8

не класифіковані

Патей Григорій Бердянськ – 2 15 15 0

Подповидний Сергій Кривий Ріг – 4 10 10 0

Всього 5 водіїв 0 5

Сума Результат

Місце Очки Місце Очки

1 Аксьонов Віталій Херсон Херсонський АК   – 1 20 20 20

2 Григоров Віктор Херсон Херсонський АК – 3 12 12 12

3 Найденко Юрій Житомир КРАК "Славутич" – 5 8 8 8

не класифіковані

Волчек Микола Бердянськ – 2 15 15 0

Тализін Олег Кривий Ріг – 4 10 10 0

Всього 5 водіїв 0 5

Сума Результат

Місце Очки Місце Очки

1 Чопенко Володимир Київ КРАК "Славутич" 1 20 2 15 35 35

ПЕРШІ ВОДІЇ

Місце

КЛАС 10 (НЕ ВІДБУВСЯ)

Прізвище, імя водія Місто Автоклуб
I етап II етап

КЛАС 10 (НЕ ВІДБУВСЯ)

Прізвище, імя водія Місто Автоклуб
I етап II етап

ДРУГІ ВОДІЇ

Місце

КЛАС 9

ПЕРШІ ВОДІЇ

Місце Прізвище, імя водія Місто Автоклуб
I етап II етап



2 Топчій Дмитро Київ КРАК "Славутич" 2 15 3 12 27 27

3 Петренко Володимир Київ КРАК "Славутич" сх. 0 1 20 20 20

4 Кожемякін Андрій Одеса Одеський АК 6 6 5 8 14 14

5 Коробейніков Сергій Одеса Одеський АК 3 12 – 12 12

6 Карпенко Юрій Херсон Херсонський АК – 4 10 10 10

7 Капелюшний Леонід Херсон Херсонський АК 4 10 – 10 10

8 Бельський Олег Одеса Одеський АК 5 8 – 8 8

9 Герега Андрій Одеса Одеський АК 7 4 – 4 4

10 Шарашидзе Павло Херсон Херсонський АК   8 3 – 3 3

не класифіковані

Костенко Олександр Одеса сх. 0 – 0 0

Мірецький Олександр сх. 0 – 0 0

Всього 12 водіїв 11 5

Сума Результат

Місце Очки Місце Очки

Серопов Олександр Київ КРАК "Славутич" 1 20 –

Попов Микола Київ КРАК "Славутич" – 2 15

2 Мурзін Олександр Київ КРАК "Славутич" 2 15 3 12 27 27

3 Леонов Євген Київ КРАК "Славутич" сх. 0 1 20 20 20

4 Вартанян Едуард Одеса Одеський АК 6 6 5 8 14 14

5 Стрескул Олександр Одеса Одеський АК 3 12 – 12 12

6 Котляр В'ячеслав Херсон Херсонський АК – 4 10 10 10

7 Карпенко Юрій Херсон Херсонський АК 4 10 – 10 10

8 Мілашов Юрій Одеса Одеський АК 5 8 – 8 8

9 Кармашов В'ячеслав Одеса Одеський АК 7 4 – 4 4

10 Аксьонов Віталій Херсон Херсонський АК   8 3 – 3 3

не класифіковані

Жеребцов Василь Одеса сх. 0 – 0 0

Буренко Юрій сх. 0 – 0 0

Всього 13 водіїв 11 5

Сума Результат

Місце Очки Місце Очки

1 Гайдук Павло Біла Церква КРАК "Славутич" 6 6 1 20 26 26

2 Марчук Валентин Одеса Одеський АК 1 20 зн. 0 20 20

3 Разумовський Валерій Дніпродзержинськ Одеський АК 2 15 – 15 15

4 Нікітюк Микола Одеса Одеський АК – 2 15 15 15

5 Романенко Іван Київ КРАК "Славутич" – 3 12 12 12

6 Пінчук Олександр Київ КРАК "Славутич" 3 12 – 12 12

7 Александров Андрій Одеса Одеський АК 4 10 зн. 0 10 10

8 Донськой Борис Київ КРАК "Славутич" 5 8 – 8 8

9 Шестаков Анатолій Сніжне АК "Донбас" – сх. 0 0 0

Всього 9 водіїв 6 6

Сума Результат

Місце Очки Місце Очки

Бойченко Олександр Біла Церква КРАК "Славутич" 6 6 –

1 35 35

КЛАС 9
ДРУГІ ВОДІЇ

Місце Прізвище, імя водія Місто Автоклуб
I етап II етап

Прізвище, імя водія Місто Автоклуб
I етап

КЛАС 8 (НЕ ВІДБУВСЯ)

ПЕРШІ ВОДІЇ

II етап
Місце

КЛАС 8 (НЕ ВІДБУВСЯ)

ДРУГІ ВОДІЇ

Місце Прізвище, імя водія Місто Автоклуб
I етап II етап

1 26 26



Піддубний Сергій Біла Церква КРАК "Славутич" – 1 20

Деревицький Вадим Одеса Одеський АК 1 20 –

Шаповалов Віктор Одеса Одеський АК – зн. 0

3 Бабенко Олександр Дніпродзержинськ Одеський АК 2 15 – 15 15

4 Щербаков Володимир Одеса Одеський АК – 2 15 15 15

5 Гурін Віктор Київ КРАК "Славутич" – 3 12 12 12

6 Зеленський Олексій Київ КРАК "Славутич" 3 12 – 12 12

7 Цимбал Олександр Одеса Одеський АК 4 10 зн. 0 10 10

8 Рибак Олег Київ КРАК "Славутич" 5 8 – 8 8

9 Рекун Володимир Сніжне АК "Донбас" – сх. 0 0 0

Всього 11 водіїв 6 6

Сума Результат

Місце Очки Місце Очки

1 Нікітюк Микола Одеса Одеський АК 1 20 – 20 20

2 Ясінський Вадим Київ КРАК "Славутич" 2 15 – 15 15

3 Коверга Павло Луганськ Луганський АК 3 12 – 12 12

4 Андріященко Олександр Одеса Одеський АК 4 10 – 10 10

5 Штурхальов Євген Біла Церква Херсонський АК 5 8 – 8 8

не класифіковані

Карпов Андрій Луганськ сх. 0 – 0 0

Всього 6 водіїв 5 0

Сума Результат

Місце Очки Місце Очки

1 Щербаков Володимир Одеса Одеський АК 1 20 – 20 20

2 Ященко Ігор Київ КРАК "Славутич" 2 15 – 15 15

3 Карпов Дмитро Луганськ Луганський АК 3 12 – 12 12

4 Майстренко Анатолій Одеса Одеський АК 4 10 – 10 10

5 Піддубний Сергій Біла Церква Херсонський АК 5 8 – 8 8

не класифіковані

Бучковський Костянтин Луганськ сх. 0 – 0 0

Всього 6 водіїв 5 0

Сума Результат

Місце Очки Місце Очки

1 Київ 1 45 1 48 93 93

2 Одеса 2 36 3 12 48 48

3 Херсон 3 0 2 13 13 13

4 Луганськ 4 0 – 0 0

5 Донецьк – 4 0 0 0

4 4

1 26 26

2 20 20

КЛАС 7 (НЕ ВІДБУВСЯ)
ПЕРШІ ВОДІЇ

Місце Прізвище, імя водія Місто Автоклуб
I етап II етап

Місто Автоклуб
I етап II етап

Клуб Місто

АК "Донбас"

Всього 5 команд

Місце

ЗАЛІК КЛУБНИХ КОМАНД

I етап II етап

КРАК "Славутич"

Одеський АК

Херсонський АК

Луганський АК

КЛАС 7 (НЕ ВІДБУВСЯ)

ДРУГІ ВОДІЇ

Місце Прізвище, імя водія


